
ZARZĄDZENIE NR 457/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Przedszkole Publiczne Nr 11, Osiedle Kasztanowe 54, 70-895 Szczecin składnik majątkowy Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazany w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Partycypacji Społecznej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001CA02D-0494-4C4D-846F-F7B7C85F4876. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego 

(wyposażenia) 

Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 KAPSUŁA DEFIB SAFE 3 802-0843-00003 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 457/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001CA02D-0494-4C4D-846F-F7B7C85F4876. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 457/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Nieodpłatne przekazanie składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin


